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01  0.00  0.00  0.00  0.00  550,000.00  454,176.78  1,004,176.78  0.00  83,300.00  83,300.00  83,300.00  920,876.78Construcción de Vías de Comunicación y 

Conexos
 0.00

01 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00  400,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  400,000.00P.P.- Proyecto de Relleno de Calles y Construccion de Contenes 
- Barrio Las Flores

 0.00

01 0052  0.00  0.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00  150,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  150,000.00P.P.- Proyecto de Construccion de Contenes - Barrio Doña Gina 
III

 0.00

01 0054  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  204,176.78  204,176.78  0.00  0.00  0.00  0.00  204,176.78Proyecto de Construccion de un Baden en la Calle Bani, Con 
Francisco. (REM)

 0.00

01 0055  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  50,000.00  50,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  50,000.00Proyecto de Reparacion de Aceras y Contenes en todo el 
Municipio (REM)

 0.00

01 0056  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00  200,000.00  0.00  83,300.00  83,300.00  83,300.00  116,700.00Proyecto de Bacheo y Mant. de Calles.  0.00

05  0.00  0.00  0.00  0.00  3,252,319.35 -34,000.00  3,218,319.35  0.00  0.00  0.00  0.00  3,218,319.35Construcción Instalaciones Recreativas  0.00

05 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  250,000.00  0.00  250,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  250,000.00P.P.- Proyecto de Remodelacion del Parquecito - Barrio Naco  0.00

05 0052  0.00  0.00  0.00  0.00  1,339,954.55 -17,000.00  1,322,954.55  0.00  0.00  0.00  0.00  1,322,954.55Construcción del Parque Central de Villa Sombrero  0.00

05 0052  0.00  0.00  0.00  0.00  1,162,364.80 -17,000.00  1,145,364.80  0.00  0.00  0.00  0.00  1,145,364.80Construcción del Parque Central de Villa Sombrero  0.00

05 0053  0.00  0.00  0.00  0.00  500,000.00  0.00  500,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  500,000.00Construccion del Parque de los Guayacanes  0.00

11  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,361,224.47  4,361,224.47  0.00  2,412,500.00  2,412,500.00  2,412,500.00  1,948,724.47Construcción Instalación de Infraestructuras 

Urbanisticas y Ornamentales
 0.00

11 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,361,224.47  4,361,224.47  0.00  2,412,500.00  2,412,500.00  2,412,500.00  1,948,724.47Proyecto de Terminacion de la Entrada de Villa Sombrero. 
(REM)

 0.00

14  0.00  0.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00  400,000.00  0.00  9,650.00  9,650.00  9,650.00  390,350.00Reparación Edificaciones Municipales  0.00

14 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00  400,000.00  0.00  9,650.00  9,650.00  9,650.00  390,350.00Construccion de Divisiones en Oficinas del Palacio Distrital  0.00

15  0.00  0.00  0.00  0.00  700,000.00  371,000.00  1,071,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,071,000.00Construcción en Cementerios  0.00

15 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  700,000.00  371,000.00  1,071,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,071,000.00Construcción de Pared y Muralias Cementerio Distrital  0.00

23  0.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00  0.00  300,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00Instalaciones, Colocación Eléctricas  0.00

23 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00  0.00  300,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  300,000.00Poryecto de Electrificacion en Distintos Puntos del Distrito 
Municipal

 0.00
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Preparado Por Revisado Por Aprobado Por

 0.00  0.00  0.00  0.00  5,202,319.35  5,152,401.25  10,354,720.60  0.00  2,505,450.00  2,505,450.00  2,505,450.00  7,849,270.60Totales Generales  0.00

ENC. DEP. CONTABILIDAD DIRECTORA DE LA JUNTA MUNICIPAL

YANADI   LEYBA GOMEZJUAN ANYELINE  PIMENTEL ESTEPAN
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